

Jeudi 24/07

**Free
from
gluten***
*Sans gluten



OFFRE FLASH

Pâtes sans gluten

500 g (1 kg = 2,98 €)

Au choix : spaghetti, fusilli ou penne

n°74576

1.49



**Petits pains à cuire
sans gluten Bio**

180 g (1 kg = 11,06 €)

Variétés au choix

n°127379

OFFRE FLASH

1.99



OFFRE FLASH

Pain tranché sans gluten

250 g (1 kg = 8,76 €)

Au choix : multi-céréales
ou pain blanc

n°5506071

2.19



Pain pour burger

140 g (1 kg = 10,64 €)

n°5526254

OFFRE FLASH

1.49



**Farine
sans gluten**

1 kg

n°149779

OFFRE FLASH

3.29

physique régulière www.mangerbouger.fr